
Aan
de gemeenteraad

Datum 21 mei 2024 
Zaaknummer 2024-0043631

Betreft Benoeming van de heer C.J. van Dam-Timmers tot 
voorzitter van de vergaderingen van de adviescommissies

Vergadering van 
Portefeuillehouder:   
Begrotingsprogramma Bestuurlijk en Ondersteunend Dordrecht
Kernteam/Opgave: Griffie - Griffie
Auteur: Peter van der Pot
E-mail: p.vander.pot@dordrecht.nl
Verantwoordelijke: Peter van der Pot
Openbaar: Ja

Voorgesteld besluit
Te benoemen tot voorzitter van de vergaderingen van de adviescommissies:

• De heer C.J. van Dam-Timmers namens CDA

Raadsvoorstel
Wat is het doel?
Met de benoeming van de heer C.J. van Dam-Timmers de pool met commissievoorzitters 
aanvullen, zodat er voldoende gewisseld kan worden.

Wat zijn per beslispunt de argumenten en wat is hierop de toelichting?
Commissievoorzitters worden op grond van artikel 41 lid 5 Reglement van Orde door de raad 
benoemd. De fractie CDA draagt uit haar midden de heer C.J. van Dam-Timmers voor om benoemd 
te worden als voorzitter van de vergaderingen van de adviescommissies.

Wat zijn kanttekeningen en/of risico’s bij dit voorstel?
Niet van toepassing

Welk (participatie)proces is doorlopen om tot dit voorstel te komen?
Niet van toepassing

Hoe wordt dit betaald?
Aan dit raadsvoorstel zijn geen extra kosten verbonden.

Gemeentebestuur
Spuiboulevard 300
3311 GR  DORDRECHT



Zaaknummer 2024-0043631

De raad van de gemeente DORDRECHT;

gezien het voorstel van de griffier en de voorzitter van 15 april 2024;

b e s l u i t :

Te benoemen tot voorzitter van de vergaderingen van de adviescommissies:

• De heer C.J. van Dam-Timmers namens CDA

Aldus besloten in de vergadering van


